Il trattamento economico fisso annuo lordo, omnicomprensivo di ogni voce retributiva da CCNL 

applicato, è così determinato, a seconda dei parametri di inquadramento: 

- Parametro 135, Operatore di Scambi Cabina, trattamento complessivo lordo annuo pari a € 22.209,32 

(euro ventiduemiladuecentonove/32), composto dalle seguenti voci retributive:  

➢ Minimo tabellare annuo      € 13.584,06;  

➢ Contingenza + e.d.r. annua     €   7.422,66;  

➢ Indennità di mensa annua  €      231,42; 

➢ T.d.r. annuo                           €     557,76;  

➢ Comp. Acc. Unif. annuo €     413,42. 

- Parametro 140, Operatore qualificato, trattamento complessivo lordo annuo pari a € 22.780,10 (euro 

ventiduemilasettecentoottanta/10), composto dalle seguenti voci retributive:  

➢ Tabellare annuo   € 14.087,08; 

➢ Contingenza + e.d.r. annua     €   7.470,12; 

➢ Indennità di mensa annua  €     231,42; 

➢ T.d.r. annuo                           €     578,48; 

➢ Comp. Acc. Unif.